Circular No: LPS/2023-24/44 Date: 19th September, 2023

"Stories are the little ways that enlarge a child's world of imagination"

Dear Parent, Greetings!

Story telling is the most powerful way to put ideas into the world. Stories teach us about life, about ourselves and about others. **Storytelling** is a unique way for students to develop an understanding, respect and appreciation for other cultures, and can promote a positive attitude.

We are inviting parents of class Nursery to 2 to share the **Mythological stories** related to Lord Rama and Lord Ganesha depending on your availability on following dates and timings on 21-09-2023, 22-09-2023, 25-09-2023 to 28-09-2023 between 9:00 am to 12:00 noon respectively.

When children listen to these stories, they fly to those places and situations through their imaginations. It helps to improve the imagination and think beyond the world what they practically see. You can help them learn about our culture, the reasons behind different festivals, and the religious harmony that our culture supports and promotes.

Kindly give your consent to your wards class teacher in a given form.

Looking forward for your cooperation

Regards Principal		
I	Consent form Father/Mother of	Studying in class
will come or	n at	_ in your school to narrate a
Mythological story related and date.	to Lord Rama and Lord Ganesha.	I will adhere the given timing
Parent's Signature	Parent's Phone no.	Date

परिपत्र संख्याः एलपीएस/2023-24/44 दिनांकः 19 सितंबर, 2023

"कहानियाँ छोटे-छोटे तरीके हैं जो बच्चे की कल्पना की दुनिया को बड़ा करती हैं"

प्रिय अभिभावक, अभिवादन!

कहानी सुनाना विचारों को दुनिया के सामने लाने का सबसे सशक्त तरीका है। कहानियाँ हमें जीवन के बारे में, अपने बारे में और दूसरों के बारे में सिखाती हैं। कहानी सुनाना छात्रों के लिए अन्य संस्कृतियों के प्रति समझ, सम्मान और प्रशंसा विकसित करने का एक अनूठा तरीका है, और सकारात्मक दृष्टिकोण को बढ़ावा दे सकता है।

हम 21-09-2023, 22-09-2023, 25-09-2023 से 28-09-2023 तक निम्नलिखित तिथियों और समय पर आपकी उपलब्धता के आधार पर भगवान श्रीराम जी और भगवान गणेश जी से संबंधित पौराणिक कहानियों को साझा करने के लिए कक्षा नर्सरी से दूसरी तक छात्रों के अभिभावकों को आमंत्रित कर रहे हैं। आप सभी अभिभावक इन तिथियों को प्रातः 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे के बीच सादर आमंत्रित हैं।

जब बच्चे इन कहानियों को सुनते हैं, तो वे अपनी कल्पनाओं के माध्यम से उन स्थानों और स्थितियों की ओर उड़ जाते हैं। यह कल्पना को बेहतर बनाने और दुनिया से परे सोचने में मदद करता है जो वे व्यावहारिक रूप से देखते हैं। आप उन्हें हमारी संस्कृति, विभिन्न त्योहारों के पीछे के कारणों और हमारी संस्कृति द्वारा समर्थित और प्रचारित धार्मिक सद्भाव के बारे में जानने में मदद कर सकते हैं।

कृपया दिए गए फॉर्म में अपने बच्चे के कक्षा अध्यापिका को अपनी सहमति दें।

आपके सहयोग की अपेक्षा है

सम्मान प्रधानाचार्या

ਜੇਂ				सहमति पः कक्षा	X			ı) ;	पढने	വരി
ч			के पिता/३	_	 झालय	में दस	तारीख	ਾ ਲੀ	4 6 4	वाले इस
समय <u></u> सुनाने के लिए	र आँ	ਮ	ावान श्रीराग	म और भगवान I और तारीख क	गणेश	जी से	संबंधित		पौराणिक	
माता-पिता	के	हस्ताक्षर		माता–पिता	का	फ़ोन	नंबर।	_		_तारीख
				Call for many limited	fa 1 !	_		allaw w		









